

Dane do wykresu
Graficzna prezentacja postępu finansowego w porównaniu do Programu

	PŚP	PLANOWANE wg Programu zm. 0.2 - w miesiącu [zł netto]	WYKONANE - w miesiącu [zł netto]	zaliczka [zł netto]	PLANOWANE wg Programu zm. 0.2 - narastająco [zł netto]	WYKONANE - narastająco [zł netto]
2015-04-01		0,00	0,00		0,00	0,00
2015-05-01	1	4 578 926,40	4 578 926,40		4 578 926,40	4 578 926,40
2015-06-01	2	1 578 135,80			6 157 062,20	4 578 926,40
2015-07-01		4 049 075,91	2 282 285,67	12 162 799,40	10 206 138,11	19 024 011,47
2015-08-01	3	10 100 933,09	4 924 434,71		20 307 071,20	23 948 446,18
2015-09-01	4	16 275 377,67	5 773 740,31		36 582 448,87	29 722 186,49
2015-10-01	5	14 157 356,07	8 020 988,89		50 739 804,94	37 743 175,38
2015-11-01		14 455 823,48			65 195 628,42	
2015-12-01		10 902 156,58			76 097 785,00	
2016-01-01		770,00			76 098 555,00	
2016-02-01		770,00			76 099 325,00	
2016-03-01		5 979 047,11			82 078 372,11	
2016-04-01		15 707 968,06			97 786 340,17	
2016-05-01		17 969 529,04			115 755 869,21	
2016-06-01		15 726 983,30			131 482 852,51	
2016-07-01		14 535 896,87			146 018 749,38	
2016-08-01		16 824 441,73			162 843 191,11	
2016-09-01		14 648 974,24			177 492 165,35	
2016-10-01		12 462 689,28			189 954 854,63	
2016-11-01		9 930 852,80			199 885 707,43	
2016-12-01		3 865 631,44			203 751 338,87	
2017-01-01		770,00			203 752 108,87	
2017-02-01		770,00			203 752 878,87	
2017-03-01		8 641 068,11			212 393 946,98	
2017-04-01		13 213 522,22			225 607 469,20	
2017-05-01		8 282 361,21			233 889 830,41	
2017-06-01		3 001 133,76			236 890 964,17	
2017-07-01		6 365 023,83			243 255 988,00	
Razem:		243 255 988,00	37 743 175,38			

PRAWDA PRAWDA